年　　　月　　　日

磐友会 会長　猪狩 明宏 様

ステップアップ奨励金を受給致したく、必要書類を添えて申請いたします。

学部 学科 学籍番号

団体名

（団体の場合は代表者名）

年 月 日

〒　　　　―

電話番号（携帯）

〒　　　　―

電話番号

申請事項 取得資格・大会の名称

　　1.資格取得 大会の成績等

　　2.大会成績

　　3.学術発表 資格・大会の概要

　　4.その他

（いずれかに〇）

1.申請書　　　 1部

2.資格・成績認定書の写し 1部

3.資料（掲載新聞等） 1部

　　※資格・成績認定書がない場合は、3は必須

2025年度 ステップアップ奨励金申請書

学部・学科

ふりがな

氏　名

生年月日

現住所

帰省先

住所

（裏へ続く）

提出書類

◆自薦 C-learningを見て・HPを見て・その他（　　　　　　　）

◆他薦 先生　・　友人　・　その他（　　　　　　　　　　　）

◆その他（　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　）

この資格を選んだ理由／応募した理由

資格取得のために努力・苦労したこと／応募に関して苦労したこと

大会に出場した感想／ボランティア活動を通しての感想

在学生個人として／部活動団体としてのこれからの抱負

申請の動機

勉学奨励

・資格取得について

その他奨励

・スポーツ活動

・文化活動

・ボランティア活動

今後の抱負